Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240715

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024102101-DE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: J. L. COSTA ESTEVAM

OBJETO......................: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ÁUDIO,

VIDEO E FOTO (CÂMERAS DE MONITORAMENTO) VISANDO MANTER A

QUALIDADE DO MONITORAMENTO DE TODAS AS ESCOLAS DE ENSINO

FUNDAMENTAL, CRECHES E PRÉ ESCOLAS, DO MUNICÍPIO JUNTO A SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL................: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0801.123610013.2.037

Manutenção e Qualificação do Ensino Fundamental , Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de

R$ 19.200,00, Exercício 2024 Atividade 0801.123650016.2.046 Manutenção da Rede de

Ensino Infantil - Creche , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.

pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 19.200,00, Exercício 2024

Atividade 0801.123650016.2.047 Manutenção da Rede de Ensino Infantil - Pré Escola ,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

3.3.90.39.99, no valor de R$ 19.200,00

VIGÊNCIA...................: 31 de Outubro de 2024 a 31 de Outubro de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Outubro de 2024